記第１号様式（第７条関係）

下松市タクシー運賃助成券交付申請書

　　年　　月　　日
下松市長　様
	申請者
	郵便番号　　　－
住所
氏名
電話番号（　　　）　　－

　下松市タクシー運賃助成実証事業実施要綱（以下「要綱」という。）第７条の規定により、下松市タクシー運賃助成券の交付を受けたいので、下記の同意・誓約事項に同意した上で申請します。

記

１　同意事項（要綱第７条第２項関係）
(1) 助成券は、助成対象者本人が使用すること。
(2) 助成券は、譲渡及び売買並びに複製をしてはならないこと。
(3) 死亡、要綱第４条第１号に規定する地域以外への転出その他の事由により、助成対象者でなくなった場合は、助成券を返還すること。
(4) 助成券を不正に使用した場合は、未使用の助成券及び不正に使用した金額を返還すること。
２　誓約事項
本事業の分析及び今後のあり方の検討のため、事後に実施するアンケート調査に協力します。

[bookmark: _GoBack]